
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

(семнадцатое заседание Совета депутатов первого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

28 января 2020 г.                                                 № 15 

 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов Яковлевского городского округа 

от 25 декабря 2019 года №24 «О тарифах по 

оплате за содержание детей в дошкольных 

учреждениях Яковлевского городского 

округа и предоставляемых льготах по 

оплате отдельным категориям граждан на 

2020 год» 

 

В соответствии со статьей 47 Федерального закона от  06.10.2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 6 Устава Яковлевского городского округа, в 

целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством Совет депутатов Яковлевского городского 

округа решил:  

1. Внести в решение Совета депутатов Яковлевского городского округа 

от 25 декабря 2019 года № 24 «О тарифах по оплате за содержание детей в 

дошкольных учреждениях Яковлевского городского округа и 

предоставляемых льготах по оплате отдельным категориям граждан на 2020 

год», следующие изменения: 

-пункт 2 решения изложить в следующей редакции:  

« 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Победа», в сетевом 

издании «Победа 31» (bel-pobeda.ru) и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления Яковлевского городского округа.». 

1.1. Настоящее решение опубликовать в газете «Победа», сетевом 

издании «Победа 31» (bel-pobeda.ru) и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления Яковлевского городского округа. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.01.2020 года. 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по безопасности, правопорядку и вопросам местного 

самоуправления (Н.Н. Дубинина). 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Яковлевского городского округа                                               И.В. Бойченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


